
 

Læs i dette nummer: Det er NU, du skal tilmelde dig årets RoSy-brugerseminar og den 
vigtige konference Klimaveje. De to arrangementer finder sted i forlængelse af hinanden den 25. 
og 26. marts. Deadline for tilmeldinger er den 22. januar.  
HUSK også at KLIKKE HER, hvis du har ændringer i e-mailadresse eller andet. 

 

Særnummer: Tilmelding til seminar og konference 
Du får dette særnummer af ’På Vej’, fordi det er NU, der er deadline for tilmelding til Klimaveje, 
som finder sted den 25. marts. 

Konferencen om dette højaktuelle emne er åben for alle interesserede. Hvis du vil være sikker 
på at komme med, så tilmeld dig straks HER. 
Hvis du mener, at en anden fra din 
kommune skal deltage, så send denne mail 
videre. Du kan også sende en mail til Rita 
Kjeldsen med navn og telefonnummer, så 
kontakter vi vedkomende.   

Prisen for deltagelse er 1700,00 kr. og 
dækker deltagelse og forplejning hele 
dagen. 

Dagen efter, den 26. marts, er der RoSy-
brugerseminar for alle RoSy-brugere. HER 
kan du tilmelde dig og øvrige interesserede 
kollegaer i din kommune til RoSy-
brugerseminaret, som du kan læse mere 
om nedenfor. Det er som altid gratis at 
deltage i brugerseminaret.  

Hvis du ønsker at deltage i begge 
arrangementer, kan du for 1100,00 kr. 
overnatte på det 5-stjernede Ledernes 
Konferencecenter i Odense, hvor både 
Klimaveje og RoSy-brugerseminaret finder 
sted. Beløbet omfatter også en to-retters 
middag om aftenen den 25. marts. 

Du kan tilmelde dig begge arrangementer 

samt eventuelt overnatning HER.  

 
 



 

RoSy-brugerseminar – nu med total forvaltning 
RoSy NG er med fuld fart på vej ud til de danske kommuner. På RoSy-
brugerseminaret fortæller vi om de forskelle, fordele og nye funktioner, der er i 
forhold til den nuværende version. 

Vi gør status over nogle forhold vedrørende fælles vejsektoremner, som det er en god idé at 
være opmærksom på. Det gælder fx de faldgruber, der er i forbindelse med registrering af 
uheld og anvendelse af nye vejnumre i CVF. Det er særligt forholdene omkring opdeling af de 
tidligere amtsveje og rutenummererede veje, hvor du skal være særlig opmærksom for at 
sikre en entydig registrering af vejene. 

Andre sektoremner, vi vil drøfte, er fx, hvordan du håndterer og udsteder tilladelser til 
anvendelse af offentlige vejarealer, og vi vil hører om forskellige erfaringer med at bruge de 
elektroniske ansøgninger fra TDC og andre myndigheder. 

Status og erfaringer om dataharmoniseringen og mulighederne for at anvende data andre 
steder i forvaltningssystemet er naturligvis også et stort emne. Den nye it-platform vil kunne 
gøre hverdagen smidigere og enklere i kommunerne, og vi præsenterer fremtidige værktøjer 
og drøfter behov for yderligere værktøjer med jer. 

Nye muligheder 
Mulighederne for at udarbejde CO2-optimeringer, reducere støj på en optimal måde, udarbejde 
planer og konsekvensanalyser samt dokumentere behov for penge til kørebaner, fortove, 
cykelstier, skilte, belysning m.m. er uanede med RoSy. Kort sagt kan den nye version bruges 
til administration af alle de vejelementer, som din kommune er ansvarlig for. 

Vi vil også fortælle om, hvordan data kan registreres i marken. Vi præsenterer forskellige 
metoder og drøfter fordele og ulemper ved de forskellige registreringssystemer. 

Det detaljerede program vil være klar i begyndelsen af februar. Hvis du vil med på 
konferencen om Klimaveje, skal du tilmelde dig straks. Du kan dog godt vente endnu en måneds 
tid med at tilmelde dig RoSy-brugerseminaret, men hvorfor ikke gøre det med det samme? Så 
er det gjort.  

Hvis du har emner, du gerne vil drøfte på seminaret, så send en mail til Rita Kjeldsen med dine 
forslag.  

 

Tryk HER for at afmelde eller tilmelde dette nyhedsbrev  

Nyhedsbrevet PÅ VEJ udgives af Vejmanagement hos Grontmij | Carl Bro Du er velkommen til at kontakte konsulent Rita 
Kjeldsen på telefon 8228 1480 eller mail rkj@gmcb.dk, hvis du ønsker yderligere oplysninger, et møde eller ønsker at oprette 
flere modtagere til nyhedsbrevet 

 


